
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 28 000,00 zł jak w Tabeli 
Nr 1, 

2) Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1316



Tabela Nr 1 

Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Razem ogółem 28 000,00 28 000,00 

600 Transport i łączność 6 900,00 22 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 900,00 22 400,00 
 

Wydatki majątkowe 6 900,00 22 400,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

6 900,00 22 400,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 900,00 22 400,00 

851 Ochrona zdrowia 5 600,00 5 600,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 600,00 5 600,00 
 

Wydatki bieżace 5 600,00 5 600,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 5 600,00 5 600,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 600,00 5 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 5 600,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

15 500,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

15 500,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 15 500,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 500,00 0,00 

6220 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

15 500,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1316



Załącznik do uchwały Nr XIII/77/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 12 marca 2025 r. 

    
Zestawienie planowych kwot dotacji 

 
 Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Beneficjent Cel dotacji 
Dział Rozdział Par. (+F.) 

Plan 
przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 
II. Dotacje celowe 

MIEJSKI DOM KULTURY Dotacja dla Miejskiego 
Domu Kultury 921 92109 6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 

Razem dotacje celowe: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 

Dotacje razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1316


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-18T13:06:56+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




